Dérouleur pour usage intensif

2 références

Avantages:

No. d’article Largeur rouleau (m
m)

trés maniable et stable

poignée anatomique

frein réglable

avec une pratique clape de sécurité
pour protéger contre les blessures

915.8050.01
915.7530.01

Contact

Neupack Produkte AG
Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU
Tél. +41 58 455 00 00

infoldneupack.ch -www.neupack.ch

50
75

Prix par piece

1
20.15
24.35

15.35
18.25

NEU._
PACK o

TH

1973
2023



	Dérouleur pour usage intensif

