Dérouleur pour usage intensif

2 références

Avantages:

- très maniable et stable
- poignée anatomique
 frein réglable
- avec une pratique clape de sécurité pour protéger contre les blessures



No. d'article	Largeur rouleau (m	Prix par pièce	
	m)	1	5
915.8050.01	50	20.15	15.35
915.7530.01	75	24.35	18.25